АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                                  №  36                                             х. Романов
Об определении должностных лиц,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях.

В соответствии с  изменениями, внесенными в Областной закон Ростовской области от 25.10.2002г. № 273 «Об административных правонарушениях» в редакции от 03.03.2014г №108-ЗС  «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и приведении в соответствие деятельность должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  перечень должностных лиц администрации Романовского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, согласно  приложения.

2. Специалисту первой категории по правовой и кадровой работе внести изменения в должностные инструкции специалистов уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

3. Считать утратившими силу постановление  от 01.02.2013г. № 18 « О внесении изменений в постановление от 10.02.2012 г № 14 «Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»,  постановление от 10.09.2013г. № 104 «О внесение изменений в постановление Администрации

Романовского  сельского поселения от 01.02.2013 г. № 18»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Романовского сельского поселения                    С.В.Яцкий
Приложение

к постановлению Администрации

Романовского сельского поселения

от 01.04.2014г. № 36
Перечень

должностных лиц администрации

Романовского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

1. Ткачева Р.В. – специалист первой категории по правовой и кадровой работе:

Статья  2.2                                                                                                           Статьи 7.1 ; 7.2 ; 7.3( в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом)                                                                                             Статьи 9.1 часть 2 ; 9.3

2. Красильникова Е.М – специалист второй категории по вопросам  имущественных и земельных отношений:                                                                                                       Статья  2.9

Статья  3.2

Статья  4.4; 4.5

Статьи  6.3; 6.4
3. Ткачева А.В. – специалист по вопросам муниципального хозяйства:

Статьи 2.4 ; 2.7                                                                                                      Статьи 4.1 ; 4.5                                                                                                                                                                                                  Статьи 5.1; 5.2

Статьи 8.1; 8.2 ; 8.3